

Świadczenie usług w zakresie pracy tymczasowej przez przedsiębiorców zagranicznych

Autor: Hanna Wasiak Data publikacji: 28.07.2014

Przedsiębiorca zagraniczny z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego nienależących do Unii Europejskiej oraz państw niebędących stronami umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, który może korzystać ze swobody świadczenia usług na podstawie umów zawartych przez te państwa z Unią Europejską i jej państwami członkowskimi, posiadający uprawnienia i prowadzący zgodnie z prawem **działalność w zakresie pracy tymczasowej** na terytorium tego państwa oraz zamierzający świadczyć tę usługę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zobowiązany jest do złożenia wniosku o wpis do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia.

Ubiegając się o wpis w tym zakresie podmiot zagraniczny składa:

- sporządzone przez tłumacza przysięgłego tłumaczenie na język polski dokumentu uprawniającego tego przedsiębiorcę do prowadzenia działalności w zakresie pracy tymczasowej na terytorium państwa pochodzenia.
- dowód uiszczenia opłaty za wydanie certyfikatu w wysokości 200 złotych (słownie: dwieście 00 /100 złotych).

Opłatę za wydanie certyfikatu(ów) należy wnieść na następujący rachunek bankowy:

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49

BANK PEKAO S.A. I /oddział w Łodzi

NR 46 1240 3015 1111 0010 0356 7453

tytułem "Opłata za wydanie certyfikatu o dokonaniu wpisu do rejestru agencji zatrudnienia".

Dowód dokonania opłaty powinien zawierać dane podmiotu dokonującego wpłaty (nazwa oraz adres siedziby). W przypadku, gdy opłatę za wnioskodawcę uiszcza inny podmiot w tytule opłaty należy umieścić nazwę podmiotu ubiegającego się o wpis do rejestru agencji zatrudnienia, na rzecz którego wniesiona została opłata za wydanie certyfikatu(ów).

Wniosek o wpis do rejestru agencji zatrudnienia do pobrania [tutaj](#).

Załączniki

[Wykaz przedsiębiorców zagranicznych, którzy złożyli do Marszałka Województwa Łódzkiego zawiadomienie o zamiarze świadczenia usług w zakresu agencji zatrudnienia \(doc, 28 KB\)](#)